
    

 

 

  
 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 1 od 2 
 

 

  

    

  

Naziv naručitelja: Knjižnica i čitaonica Pitomača 
 

 

    

  

Godina: 2022 
 

                     Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17) vršitelj dužnosti ravnatelja Knjižnice i čitaonice Pitomača, 

dana 13. siječnja 2022. godine donio je 

P L A N  

nabave Knjižnice i čitaonice Pitomača za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

             Planom nabave Knjižnice i čitaonice Pitomača za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) utvrđuje se nabava radova, usluga i robe u 

Knjižnici i čitaonici Pitomača u 2022. godini. 

 

Članak 2. 

             Plan nabave odnosi na nabavu radova, usluga i robe i to kako slijedi: 
 

 

    

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 1/22-JN Nabava 
knjiga 

22113000-5 67.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   13.01.2022    

 

    

 

Članak 3. 

                                Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave i službenim stranicama Općine 

Pitomača www.pitomaca.hr. 

 
KLASA: 406-02/22-01/01 

URBROJ: 2189-16-3-22-1 

Pitomača, 13. siječnja 2022. 

KNJIŽNICA I ČITAONICA PITOMAČA 

                                                                                                                                                             V.D. RAVNATELJA: 

                                                                                                                                                           Marinko Barčan 

Datum zadnje izmjene plana: 13.01.2022 12:54 
 

 

    

http://www.pitomaca.hr/


    

 

 

  
 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 2 od 2 
 

 

  

 

Datum objave plana nabave: 13.01.2022 12:54 
 

 

    

 


